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Ympäristöjohtajan virka on ollut haettavana 1.-20.3.2015 (Helsingin Sanomat, www.vantaa.fi ja mol.fi). 
Ympäristöjohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.  Lisäksi 
edellytetään johtamiskokemusta sekä suomen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa sekä ja ruotsin 
kielen tyydyttävää suullista ja kirjallista taitoa. 

Ympäristökeskuksen tulosalue vastaa ympäristöjohtajan johdolla mm. ympäristön- ja luonnonsuojelun, 
elintarvike- ja terveydensuojeluvalvonnan, eläinlääkintähuollon ja kuluttajaterveellisyyden kunnallisista
viranomaistehtävistä.

Virkaa haki määräaikaan mennessä 34 henkilöä, joista yksi on myöhemmin peruuttanut 
hakemuksensa. Hakijoista 28 täyttää kelpoisuusehdot.  Hakijayhteenveto on esityslistan liitteenä.

Ensimmäiseen haastatteluun kutsuttiin seitsemän hakijaa, joista kaksi kutsuttiin toiseen haastatteluun.
Ensimmäiset haastattelut tapahtuivat 13. ja 17.4.2015 ja haastattelijoina olivat 
kaupunkisuunnittelujohtaja ja henkilöstöjohtaja. 

Toinen haastattelu oli 7.5.2015 ja molemmille haastatteluun tulijoille oli annettu etukäteistehtävä: 
”Minä Vantaan kaupungin ympäristöjohtajana: Mihin suuntaan / painotuksiin veisin Vantaan kaupunkia 
ja millaisen roolin näen ympäristöjohtajalla / ympäristökeskuksella Vantaan kaupungissa.” Haastattelun
suorittivat poliittisten ryhmien edustajat, kaupunkisuunnittelujohtaja ja henkilöstöjohtaja.  

Henkilöarvioinnissa hakijoista oli kaksi. Molempien luottotiedoissa ei ole merkintää tai häiriöitä. 
Henkilöarvioinnin tulokset esitellään haastattelijoille ja esittelijälle 25.5.2015.  Lisäksi arviointitulokset, 
hakemukset ja muut asiaan liittyvät asiakirjat ovat kokouksessa sihteerillä tutustuttavana.

Kaupunginhallitus 25.5.2015 § 30

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön apulaiskaupunginjohtaja vs. esitys:
Päätetään
a) suorittaa ympäristöjohtajan valinta,
b) todeta, että viran kokonaispalkka on 6 080 euroa ja puhelinetu,
c) todettavaksi edellytyksenä virkasuhteen alkamiselle, että virkaan valittu toimittaa 

hyväksyttävän terveydenhuollon todistuksen terveydentilastaan, ja
d) että virkaan valitulla on kuuden kuukauden koeaika.
Päätös:
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti valita virkaan Katariina Rautalahden.
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